

(2)

UNICORN DENMART LTD
 PLOT NO. 410 INDUSTRIAL ESTATE
 SECTOR-53 ERIP, HSIIDC
 MUNDLI SONIPAT, HARYANA PIN- 131028
 E-Mail: Sales@unicorndenmart.com
 CIN: U29297DL2008PLC173509
 Web: WWW.UNICORNDENMART.COM
 GSTIN/UIN: 06AAACU9584E123
 State Name: Haryana, Code: 06
 CIN: U29297DL2008PLC173509

Invoice No.	Dated
UD/HR/1518/1819	24-Jul-2018
Delivery Note	Mode/Terms of Payment
DN/UD/HR/1192/1819	DOD OF RS 250500/-
Supplier's Ref.	Other Reference(s)
0	
Buyer's Order No.	Dated
SO/UD/HR/1125/1819	24-Jul-2018
Despatch Document No.	Delivery Note Date
	24-Jul-2018
Despatched through	Destination
BY SURFACE	AP
Terms of Delivery	
FREIGHT-PAID	
ADVANCE OF RS 250500/ PO NO:-CP/ANES/UD/2018-19/14	

ANIL NEERUKONDA EDUCATIONAL SOCIETY
 SANGIVALASA, BHEEMUNIPATNAM TALUQ
 VISAKHAPATNAM
 visakhapatnam-531162 (andhra pradesh), 8912821111, kkrkraj1818@gmail.com
 GSTIN/UIN: 37AAATA6417D1Z3
 PAN/IT No: AAATA6417D
 State Name: Andhra Pradesh, Code: 37

Buyer (if other than consignee)
ANIL NEERUKONDA EDUCATIONAL SOCIETY
 SANGIVALASA, BHEEMUNIPATNAM TALUQ
 VISAKHAPATNAM, ANDHRA PRADESH - 531162
 MOB: 8912821111
 EMAIL: kkrkraj1818@gmail.com
 Mob: 08912821111
 E-Mail: kkrkraj1818@gmail.com
 GSTIN/UIN: 37AAATA6417D1Z3
 PAN/IT No: AAATA6417D
 State Name: Andhra Pradesh, Code: 37
 Place of Supply: Andhra Pradesh

DOD = 250500/-
 07 Box 1708

Sl No	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Quantity	Rate per	Amount
1	LM/MS/LABOMED/DENTAL MAGNIFICATION SYS./PRIMA DNT/5-FLOOR Batch - Primary Batch K-171208647	90184900	12%	1 NOS. 1 NOS	3,16,964.20 NOS.	3,16,964.20
2	RN/XR/RUNYES DIGITAL DENTAL X-RAY F/M Batch - Primary Batch K-M1612084 M1612089 (12 MONTHS WARRANTY)	90229090	12%	2 NOS. 2 NOS	65,179.00 NOS.	1,30,358.00
						4,47,322.20
						53,678.66
						0.14
Total						3 NOS. 5,01,001.00

① cons
 20 cons } 2
 20 cons }
 Layer
 18.10.18

Amount Chargeable (in words) **INR Five Lakh One Thousand One Only** E & O E

HSN/SAC	Taxable Value	Integrated Tax Rate	Integrated Tax Amount	Total Tax Amount
90184900	3,16,964.20	12%	38,035.70	38,035.70
90229090	1,30,358.00	12%	15,642.96	15,642.96
Total	4,47,322.20		53,678.66	53,678.66

Tax Amount (in words) **INR Fifty Three Thousand Six Hundred Seventy Eight and Sixty Six paise Only**

Company's VAT TIN : 06853018467
 Company's CST No. : 06853018467
 Company's PAN : AAACU9584E

DENTAL MEDICAL EQUIPMENTS

Declaration
 We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for UNICORN DENMART LTD
 Authorised Signatory

SUBJECT TO NEW DELHI JURISDICTION
 This is a Computer Generated Invoice

Inw. **DENTAL STORES**
 sign...nda Institute of Dental Sciences

Mee

DL